



Väyliä
parempaan
elämään



Hyvää Joulua ja Draivia vuoteen 2019!

Joulu on taas, joulu on taas... Aika hengähtää hetkeksi ja keskittyä rentoutumiseen.

Vuoden vaihtuessa tulossa mahtavia uudistuksia - tammikuussa **Draivia koulun!** -tuntisuunnittelualusta päivittyy uusilla moduuleilla sekä peleillä.

Voit myös itse ehdottaa parannuksia tai kertoa kokemuksia alustan käytöstä.

DK-kouluttajat toivottavat kaikille Hyvää Joulua kaikille ja Draivia vuoteen 2019!

DK mukana Educa-messuilla

Draivia Kouluun-ohjelma on mukana Educa 2019 -messuilla 25.-26.1. yhteistyökumppani Tevellan osastolla **6g48**.

Tervetuloa käymään ja juttelemaan uusista konsepteista!



Draivia Välkkäriin - koulutukset käynnistyvät 2019

Koulutus on palloilupainotteinen ja sopii niin sisälle kuin ulos. Nopeasti pelit käyntiin ja kaikki pelaamaan! Sopii myös yläkouluille ryhmäpeleinä. Konseptia kokeiltiin jo Nokiolla, katso video [TÄSTÄ](#).

Lisätietoa koulutuksista:
www.draiviakouluun.fi



DK-välineitä nyt myös irtomyyntinä

Draivia Kouluun-välineitä saa nyt myös irtomyyntinä Tevellan [verkkokaupasta](#).

Koulutetuille on oma alennuskoodi - kysy koodia alueesi kouluttajalta tai DK-koordinaattorilta.

Mika Hollo, mika.hollo@golf.fi / +358 44 088 8440



Puisto- ja multigolfkurssit yhdessä seurojen kanssa

Draivia kouluun-ohjelma ja golfseurat ovat suunnitelleet Puistogolfia hyödyntävän 4-6 kerran pelikurssin.

Kurssilla opitaan golfin pelimuotoja eri palloilulajien kautta:
monipalloilukurssi, jossa kaikki pelaa eikä epäonnistuminen haittaa peliä. Tavoitteena monialainen oppiminen, sopii liikuntapainotteisille kursseille ylä- ja alakouluun.

DK-opettajakoulutukset jatkuvat!

Ovatko mailat ja välineet jääneet vähälle käytölle? Tilaa DK-kouluttaja uudestaan ja saat uusia virikkeitä liikuntatunneille.

Samalla esitellään Välkkäri ja Puistogolf-konseptit, jotka tukevat monialaista oppimista ja nuorten oma-aloitteista liikkumista.

Tilaa maksuton koulutus DK-koordinaattorilta tai alueesi [DK-kouluttajalta!](#)

Lisätietoja,
Mika Hollo, mika.hollo@golf.fi / +358 44 088 8440

Samalla opitaan golfin perustaitoja, jonka jälkeen on helppo tehdä seurakäynti golfkentälle tai osallistua omatoimisesti seuran tapahtumiin. Kurssilla hyödynnetään myös Draivia Välkkäriin -elementtejä, eli pelimuotoja voidaan käyttää muuallakin kuin liikuntatunneilla.

Kysy lisää kursseista DK-koordinaattorilta!

